
ZARZĄDZENIE NR 28/2012
WÓJTA GMINY SIDRA

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, 146,  Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione pod obrady XIV  Sesji Rady Gminy, w sprawach: 

1) określenia przystanków komunikacyjnych,  których właścicielem jest Gmina Sidra oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2020. 

3) zmian w budżecie gminy na 2012 rok, 

4) zmian w uchwale w sprawie statutów sołectw, 

5) podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym, 

6) podziału Gminy Sidra na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych, 

7) zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Zatrudnienia, 

8) uchwalenia Gminnego Programu Współpracy Gminy Sidra z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2013 r., 

9) pozbawienia drogi gminnej jej dotychczasowego przeznaczenia, 

10) szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne 
z wyłączeniem  specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, 
stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Jan Hrynkiewicz

Id: E670F837-54E7-4D0E-BB34-9B67EAA00CA2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




